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POLITURA BRILANT + ŚCIERKA I
GĄBKA 500ml NIGRIN 72970 
Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 72960

Kod producenta 72960

Kod EAN 4008153729607

Producent NIGRIN

Opis produktu
Najlepsza możliwa pielęgnacja lakieru: Politura brylantowa NIGRIN Performance Turbo z delikatnymi
cząsteczkami polerującymi wielkości 5,5 μ działa delikatnie, a jednocześnie zapewnia idealną
powierzchnię, intensywną głębię koloru i najwyższy połysk. Samochód wygląda tak, jakby przed
chwilą opuścił salon wystawowy! Dzięki politurze brylantowej NIGRIN Performance TURBO samochód
nie tylko będzie błyszczał, ale na dłużej zachowa swoją wartość. Ta niesamowicie delikatna politura
ma właściwości ochronne i znacznie redukuje niszczenie lakieru! Tym samym doskonale nadaje się
do perfekcyjnego wykończenia nowych lub uprzednio wypolerowanych politurą czyszczącą NIGRIN
lakierów kolorowych i metalicznych. Politura brylantowa NIGRIN Performance TURBO wygładza i
usuwa lekkie zadrapania i hologramy i nadaje lakierowi absolutnie perfekcyjną powierzchnię z
brylantowym połyskiem oraz intensywną głębią koloru — szczególnie na ciemnych lakierach.. Aby
łatwiej aplikować preparat do zestawu dołączone są gąbka oraz ściereczka z mikrofibry.

Umyć pojazd szamponem do mycia samochodu NIGRIN, a następnie wysuszyć. Przed użyciem dobrze
wstrząsnąć opakowaniem. Nanieść środek na dołączoną gąbkę i rozprowadzić cienką warstwę.
Należy przy tym pracować obszarami, np. w obrębie drzwi lub maski silnika. Pozostawić do
wyschnięcia, aż powstanie mleczna powłoka. Lekko dociskając ściereczkę, wypolerować powłokę
ściereczką z mikrofibry. Następnie zakonserwować długodziałającym, a tym samym oszczędzającym
czas pielęgnacji, woskiem ochronnym do lakieru NIGRIN TURBO. Uwaga: nie stosować w pełnym
słońcu lub na gorącym lakierze! Pracować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach!
Chronić przed mrozem. Unikać kontaktu z nielakierowanymi tworzywami sztucznymi! Nie nadaje się
do specjalnych matowych lakierów. Zabieg powtórzyć co 6 miesięcy.
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